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Resume

Byrådet besluttede den 21. juni 2023 at sende forslag til model for fælles bygningsdrift samt principper for opgørelse og
flytning af økonomien i høring. HovedMED-udvalget får med denne sag høringsmaterialet. Udvalget vil på det
ekstraordinære møde den 8. august 2023 få en kort præsentation af modelforslaget og have lejlighed til at drøfte forslaget
om komme med en udtalelse.

Sagsfremstilling

Byrådet har den 21. juni 2023 godkendt, at modelforslaget for fælles bygningsdrift samt principper for opgørelse og
flytning af økonomien sendes i høring.

Modelforslaget består af følgende tre vedlagte dokumenter:

Dagsordenspunktet fra den politiske behandling
En hovedrapport
En præsentationsudgave af hovedrapporten

Modelforslaget sendes i høring i HovedMED-udvalget og relevante område- og lokalMED-udvalg samt i relevante
bestyrelser. Bestyrelserne høres, da forslaget påvirker økonomien på kommunens skoler, dagtilbud mv.

Høringsfristen er den 23. august kl. 12. Høringssvar sendes til projektleder Malene Nordestgaard Laursen på mail
malene.nordestgaard.laursen@skanderborg.dk. Den videre tidsplan er beskrevet i høringsmaterialet.

På det ekstraordinære hovedMED-udvalgsmøde vil udvalget få en kort præsentation af modelforslaget med vægt på
planerne for det forberedende implementeringsarbejde og have lejlighed til at stille spørgsmål.

Informationsbrev

Med input fra følgegrupperne er der lavet et informationsbrev, der dels inviterer alle medarbejdere og daglige ledere, der
er berørt af forslaget, til informationsmøde den 10. august 2023 og dels forklarer om modelforslaget.

Brevet er sendt til kontraktholdere og tekniske serviceledere og ledere på rengøringsområdet, så det lokalt kan vurderes,
hvordan medarbejderne på både det tekniske område og rengøringsområdet bedst orienteres om brevets indhold.

Indstilling

Direktør Asbjørn Friis Jensen indstiller,

at hovedMED-udvalget tager orienteringen til efterretning

mailto:malene.nordestgaard.laursen@skanderborg.dk


at hovedMED-udvalget drøfter modelforslaget til fælles bygningsdrift med henblik på eventuel udarbejdelse af
udtalelse.

Beslutning

Fraværende: Lone Rasmussen, Frederik Gammelgaard, Søren Buch, Anne Berggren

HovedMED-udvalget drøftede modelforslaget til fælles bygningsdrift med henblik på udarbejdelse af udtalelse.
Udtalelsen er vedhæftet som bilag.

Bilag

Dagsordenspunkt til byrådsbehandling af Fælles Bygningsdrift_21.juni 2023

Hovedrapport - Fælles Bygningsdrift_Skanderborg

Præsentation af model for fælles bygningsdrift

Information til medarbejdere på teknisk service og rengøringsområdet - Fælles Bygningsdrift

Udtalelse fra hovedMED-udvalget til modelforslaget til fælles bygningsdrift 140823
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